



Home4all ApS

Nordre Beddingsvej 24, 1. tv
3390 Hundested
CVR-nr. 37375535

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.06.2023

Helle Skak
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2022 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2022 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2022 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Home4all ApS

Nordre Beddingsvej 24, 1. tv

3390 Hundested

CVR-nr.: 37375535

Hjemsted: Halsnæs

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Helle Skak, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom, byggemodning og andet projektudvikling af fast ejendom samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i 2022 gennemført et meget tilfredsstillende resultat, både økonomiske samt i form af udvidelse af sin udlejnings portefølje.

Økonomisk har virksomheden gennemført året med 55% mere end sidste års resultat i omsætning og resultat med en stigning på 20 gange sidste års resultat. Direktionen vurderer årets resultat som yderst tilfredsstillende.

Virksomheden har gennemført projekteringen og ansøgt og modtaget byggetilladelse på endnu en udlejnings ejendom på Strandvejen 36. Byggeriet forventes påbegyndt i 2023, og færdiggjort primo 2024. det vil øge omsætningen med yderligere 10% i 2024.

Virksomheden er også i gang med ansøgning om yderligere 400m² i Frederiksværk, som vil blive fordelt på 8 mindre boliger, der også vil øge omsætningen yderligere med 20-25% i 2025/2026.

Vi vil også i 2023 udvide vores strategiske samarbejder med andre administrative samarbejdes partner, der vil være med til at forbedre virksomhedens resultat på den budgetteret omsætning. Det har været nogle gode samarbejder vi har haft, og der er ingen tvivl om at det har været medvirkende til årets gode resultater.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 879.039 | 36.763 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | | 0 | 6.984.169 |
| Driftsresultat | | 879.039 | 7.020.932 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 2.280 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (366.656) | (601.762) |
| Resultat før skat | | 514.663 | 6.419.170 |
| Skat af årets resultat | 3 | (113.353) | (1.350.000) |
| Årets resultat | | 401.310 | 5.069.170 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 401.310 | 5.069.170 |
| Resultatdisponering | | 401.310 | 5.069.170 |

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger | | 21.272.860 | 21.272.860 |
| Materielle aktiver | 4 | 21.272.860 | 21.272.860 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 10.000 | 10.000 |
| Finansielle aktiver | 5 | 10.000 | 10.000 |
| Anlægsaktiver | | 21.282.860 | 21.282.860 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 79.683 | 93.495 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 150.888 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 239.325 | 382.034 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 58.087 | 51.205 |
| Tilgodehavender | | 527.983 | 526.734 |
| Likvide beholdninger | | 1.122.288 | 1.876.936 |
| Omsætningsaktiver | | 1.650.271 | 2.403.670 |
| Aktiver | | 22.933.131 | 23.686.530 |

Passiver

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 7.056.847 | 6.655.537 |
| Egenkapital | | 7.106.847 | 6.705.537 |
| Udskudt skat | | 1.852.353 | 1.739.000 |
| Hensatte forpligtelser | | 1.852.353 | 1.739.000 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 13.141.709 | 12.204.004 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 6 | 13.141.709 | 12.204.004 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 6 | 51.435 | 1.443.388 |
| Deposita | | 380.841 | 354.148 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 109.943 | 118.079 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.553 | 845.036 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 150.245 | 143.633 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 113.705 | 113.705 |
| Anden gæld | | 23.500 | 20.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 832.222 | 3.037.989 |
| Gældsforpligtelser | | 13.973.931 | 15.241.993 |
| Passiver | | 22.933.131 | 23.686.530 |
| Personaleforhold | 7 | | |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2022

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 6.655.537 | 6.705.537 |
| Årets resultat | 0 | 401.310 | 401.310 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 7.056.847 | 7.106.847 |

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|-------------------------|--------------|-------------|
| Renteindtægter i øvrigt | 2.280 | 0 |
| | 2.280 | 0 |

2 Andre finansielle omkostninger

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 5.379 | 5.156 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 361.261 | 312.253 |
| Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter | 16 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | 284.353 |
| | 366.656 | 601.762 |

3 Skat af årets resultat

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|-------------------------|----------------|------------------|
| Ændring af udskudt skat | 113.353 | 1.350.000 |
| | 113.353 | 1.350.000 |

4 Materielle aktiver

| | Grunde og bygninger kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|
| Kostpris primo | 12.521.374 |
| Kostpris ultimo | 12.521.374 |
| Opskrivninger primo | 8.751.486 |
| Opskrivninger ultimo | 8.751.486 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 21.272.860 |
| Årets indregnede renter | 15.873 |

Selskabet ejer 2 boliger, der måles til dagsværdi. Ejendommene er indregnet med udgangspunkt i et afkast på 5%, og er beliggende i Frederiksværk. Ved anvendelse af et afkastkrav på 4,5% ville dagsværdien udgøre 2.200 t.kr. mere og ved anvendelse af et afkastkrav på 5,5% ville dagsværdien udgøre 1.800 t.kr. mindre.

5 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 10.000 |
| Kostpris ultimo | 10.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 10.000 |

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % | Egenkapital kr. |
|--|-----------|----------|----------------|--------------------|
| NMC ApS | København | ApS | 25 | 40.000 |

6 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2022 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2021 kr. | Forfald efter 12 måneder 2022 kr. | Restgæld efter 5 år 2022 kr. |
|--------------------------------|---|---|---|---------------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 51.435 | 1.443.388 | 13.141.709 | 1.334.870 |
| | 51.435 | 1.443.388 | 13.141.709 | 1.334.870 |

7 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sino ApS administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
